
 

 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя    школа № 4 «Центр образования» 

Тутаевского муниципального района 

 

 

П Р И К А З  

 

07.02.2022                                                                                         №    23 /01-10 

                

 

Об утверждении плана мероприятий, направленных на введение 

обновленных ФГОС в МОУ СШ №4 «Центр образования»   

в 2021 -2022 учебном году 

 

 

В рамках реализации национального проекта «Образование» и с целью 

осуществления мероприятий, направленных на поэтапное введение обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов, на основании приказа 

департамента образования Ярославской области от 18.01.2022 № 13/01-03 «Об 

организации работы по введению обновленных ФГОС в общеобразовательных 

организациях Ярославской области в 2021-2022 учебном году». 

       

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий, направленных на введение обновленных ФГОС в 

МОУ СШ №4 «Центр образования» в 2021 -2022 учебном году 

2. Завьяловой Т.С., учителю информатики, ответственной за работу школьного сайта, 

разместить приказ и положение на сайте до 08.02.2022 г. 

 

     

 

 

 

Директор школы                                              Тихомирова М.Ю.                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-07T14:10:56+0300
	Тихомирова Марина Юрьевна




